Klubb Kontaktperson Mail Telefon Lag
Eskilstuna Helge Anderhav helge.anderhav@gmail.com 073-5585342 H50
Gripdholm Robert Horvat robert.horvat@anticimex.se 070-8190010 H50
Jonaker Kent Eriksson holmberg.kent@gmail.com 0705-182109 H50
Kallfors GK Tomas hagglund info@nejlikan.se 0734-426088 H50
Katrineholm GK Kari Kortteinen cubalainen@hotmail.com 072-7439660 H50
Kildalens GK Anders Klingzell anders.57404@gmail.com 070-2240587 H50
Mélarbadens Gk Lars Lundberg lars.lundberg72 @gmail.com 070-8140596 H50
Nyképing GK Kurt Séderstrom kurt.sdderstrom@ssab.com 0703-949454 H50
Strand Hans-Age Jacobsen hans.age@telia.com 070-5690006 H50
Strangnas GK Niklas Angelof AngarnTheBest@hotmail.com 072-3075490 H50
Torshélla Peter Alseryd peteralseryd@hotmail.com 076-5613117 H50
Trosa Bengt Akerlind bengt.hogan62@gmail.com 0706-209470 H50
Vidbynas Joakim Vagestam joawagb5@gmail.com 0705-270002 H50
Viksberg Johan Bornebusch johan.bornebusch@sh.se 0703-731013 H50
AdaLag 1 Mikael Jakobsson info@mjakobssons.se 0705-478834 H50
Ada Lag 2 Roger Kimsjo roger.kimsjo@hotmail.se 0708-541133 H50

Serieansvarig

Daniel Franck

dannefranck@gmail.com

0763-453040
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